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Koulutamme uudistuvalle sosiaalialalle yhteistyökykyisiä ammattilaisia, joilla 
on asiantuntemusta ja osaamista julkisen sektorin, järjestöjen, projektien ja 
yksityisen sektorin eri tehtäviin. 

Opetuksen sisältö on suunniteltu yhdessä työelämän asiantuntijoiden kanssa. 
Näin koulutus vastaa suoraan työelämän vaatimuksiin ja työkäytäntöjen muu-
tospaineisiin. 

Sosionomi on mukana arjessa
Sosionomit edistävät ja tukevat ihmisten sosiaalista selviytymistä arkipäivässä 
ja muuttuvissa palvelurakenteiden verkostoissa. Ammatillisilla tehtäväalueilla 
kehität sosiaalialan palvelukokonaisuuksia ja vahvistat ihmisten hyvinvointia.

Koulutuksessa
– 	Perehdyt eri elämäntilanteissa ilmeneviin kasvatuksen, opetuksen, 
	 ohjauksen ja sosiaalisen tuen tarpeisiin.
–	 Opit yksilö- ja yhteistyömenetelmiä, joilla edistät asiakkaittesi ja  
	 heidän läheistensä sosiaalista selviytymistä.

Ensimmäisestä opiskeluvuodesta alkaen olet mukana  
työelämäprojekteissa 
–	 ryhmänvetäjänä esimerkiksi varhaiskasvatuksen, lastensuojelun,  
	 vammais- tai päihdehuollon työssä
–	 projektityössä esimerkiksi maahanmuuttajaprojektissa
–	 kehittämishankkeissa esimerkiksi perhetyössä ja vanhustyössä.

Kysyt, pohdit, analysoit ja vertaat
Käytännön työssä syntyy kysymyksiä, joita käsitellään luennoilla sekä ohjaus-
keskusteluissa. Tarkkailet omaa kasvuasi sosionomin ammattiin: kysyt, pohdit 
ja analysoit kokemaasi ja näkemääsi sekä käyt kokemuksiasi läpi opiskelijatove-
reidesi ja ohjaavien opettajien kanssa. Vertaat toimintatapojasi muiden käytän-
töihin. Näin teoria ja tutkivalla työotteella tapahtuva oppimisesi integroituvat 
käytäntöön, kehität omaa työtäsi ja työympäristöäsi kehittäjän ottein. 

Tutkinnon laajuus: 
3,5 vuotta eli 210 opintopistettä, josta ammattitaitoa edistävä harjoittelu 48 opin-
topistettä.Yhteistyökykyisiä  

ammattilaisia  

uudistuvalle sosiaalialalle



Oma persoona työvälineeksi
Sosiaalialan työssä tarkastelet kriittisesti omaa itseäsi, aiempia 
kokemuksiasi, asenteitasi ja niiden vaikutusta työskentelyysi. Teet 
työtä persoonallisella tavalla, joissa juuri sinun henkilökohtaisilla 
ominaisuuksillasi on merkitystä.

Perusopintoihin sisältyy
– psykologiaa
– erityispedagogiikkaa
– kasvatustiedettä
– sosiologiaa
– sosiaalipolitiikkaa.

Ammattiopintoihin sisältyy 
Menetelmäopintoja, joissa harjaannut toimimaan sosiaalialan työs-
sä ja kohtaamaan asiakkaita. Lähtökohtana on asiakkaan omien voi-
mavarojen tukeminen ja vahvistaminen.

-	 Verkostotyömenetelmiä, joissa opit moniammatillista  
	 yhteistyötä, esimerkiksi työskentelemään yhdessä sosiaali- ja  
	 terveysalan ammattilaisten kanssa asiakkaan parhaaksi.
-	 Elämyspedagogiikkaa, jossa opit ja oivallat omakohtaisten  
	 kokemusten ja elämysten välityksellä.
-	 Ratkaisu- ja voimavarakeskeisiä menetelmiä, jossa harjaannut 	
	 asiakastyössä yksilöiden, perheiden ja ryhmien kanssa  
	 nostamaan esiin asiakkaiden omia voimavaroja.
-	 Luovia- ja toiminnallisia menetelmiä, jossa tutustut erilaisiin  
	 luoviin menetelmiin asiakastyössä sekä perehdyt oman  
	 persoonan käyttöön sosiaalialan työvälineenä.

Teoriatietoa sosiaalialan työkentistä, joihin kuuluvat muun muassa 
lastensuojelu- ja perhetyö, vammaistyö, varhaiskasvatustyö, mie-
lenterveystyö, päihde- ja kriminaalityö ja vanhustyö.

Opintoihisi kuuluu 15 opintopisteen laajuinen opinnäytetyö, jonka 
valmistaminen on suunnittelu-, kehittämis- tai tutkimustyön luon-
teista työskentelyä yksin, pareittain tai useamman opiskelijan ryh-
mässä.

Tiedon hankintaa ja hallintaa
Sosiaalialan opinnoissa saat hyvät tiedonhankinta- ja hallintataidot. 
Pääset itse soveltamaan niitä käytäntöön erilaisissa oppimistehtä-
vissä, projektityöskentelyssä ja työelämässä. 

Etelä-Karjalassa paneudutaan  
rajaseudun kysymyksiin
Saimaan ammattikorkeakoulussa osaamiseen kuuluu oleellisesti 
venäläisen kulttuurin ja rajaseudun kysymysten ymmärtäminen. 
Koulutuksessa korostuu yhteistyö maahanmuuttajien kanssa. Am-
mattikorkeakoulun sosiaalialan opiskelijoita kannustetaan suorit-
tamaan harjoittelujaksoja Pietarissa, Viipurissa tai Svetogorskissa. 

Sosiaalialan koulutusohjelmassa tehdään kansainvälistä yhteistyö-
tä eri puolilla maailmaa. Opiskelijat ovat olleet harjoittelujaksoilla 
muun muassa Espanjassa ja Yhdysvalloissa. 

Työtehtäviä kunnallisissa ja yksityisissä  
sosiaalipalveluissa sekä järjestöissä
Sosionomi työskentelee kasvatus-, opetus- ja ohjaustehtävissä sekä 
sosiaalisen tuen ja kuntoutuksen tehtävissä yksilöiden, perheiden 
tai erilaisten ryhmien parissa asiakkaiden kotona, sosiaali- ja tervey
denhuollon yksiköissä ja asuinalueilla. Työtehtäviä on sekä kunnal-
lisissa että yksityisissä sosiaalipalveluissa ja järjestöissä.

Sosionomi työskentelee esimerkiksi
-	 varhaiskasvatuksen, lastensuojelu- ja perhetyön, nuorisotyön  
	 sekä oppilashuollon kasvatus- ja ohjaustehtävissä
-	 vanhusten, vammais- ja päihdehuollon, kuntoutuksen,  
	 perusturvan sekä palveluohjauksen tehtävissä 
-	 itsenäisenä yrittäjänä.

Koulutus mahdollistaa joustavan siirtymisen työtehtävästä toiseen 
ja antaa valmiudet myös palvelutuotanto-, johtamis- ja kehittämis-
tehtäviin. 
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Hae koulutukseen
Jos tartut rohkeasti haasteisiin, työskentelet mielelläsi erilaisten 
ja eri-ikäisten ihmisten kanssa sekä moniammatillisissa työryh-
missä, suhtaudut ihmisiin empaattisesti ja ymmärrät erilaisuutta, 
sinun kannattaa hakea sosiaalialan koulutusohjelmaamme Lap-
peenrantaan. 

Koulutukseen haetaan ammattikorkeakoulujen yhteishaussa. Sai-
maan ammattikorkeakoulu julkaisee Hakijan oppaan vuosittain. 
Saat oppaan joko koulutusalan opintotoimistosta tai internetistä. 

Saimaan ammattikorkeakoulussa opiskelee kaikkiaan noin 3 000 
nuorta ja aikuista opiskelijaa viidellä koulutusalalla. Sosiaali- ja 
terveysalan muut koulutusohjelmat ovat ensihoito, fysioterapia, 
hoitotyö ja toimintaterapia. Kaikilla koulutusaloilla ja kaikissa 
koulutusohjelmissa osan opinnoista ja harjoittelusta voi suorit-
taa ulkomailla. Valittavana on useita oppilaitoksia muun muassa 
Euroopassa, Baltian maissa, Venäjällä ja Kiinassa.

Opiskellessasi Saimaan ammattikorkeakoulussa pääset mukaan 
käytännön ammatilliseen osaamiseen valmentavaan koulutuk-
seen. Koulutuksellamme on vankat yhteydet työelämään. Opiske-
lun aikana sinulla on mahdollisuus perehtyä tulevaisuutesi työ-
paikkojen maailmaan ja käytäntöihin sekä vahvistaa osaamista, 
jota valmistuttuasi tarvitset.

Koulutuspäällikkö
Helena Wright
helena.wright@saimia.fi
puhelin 040 754 8430


